- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2024〕81 号

广东省注册会计师协会转发中国注册会计师

协会关于开展 2024 年度财政部高层次

财会人才素质提升工程（中青年

人才培养——注册会计师班）

选拔工作的通知

各地级以上市注册会计师协会，各会计师事务所：

现将《中国注册会计师协会关于开展 2024 年度财政部高层

次财会人才素质提升工程（中青年人才培养——注册会计师班）

选拔工作的通知》（会协〔2024〕7 号，以下简称《通知》）转发

- 2 -

你们，并就有关事项通知如下：

一、请各市注协高度重视全国行业中青年高端人才选拔培

养工作，组织动员本地区符合条件的注册会计师积极报名。

二、请各会计师事务所积极响应行业人才培养工作，推荐

本所符合条件的注册会计师踊跃报名，并予以充分的支持。

三、请申请人于 2024 年 2 月 26 日 8 点至 4 月 7 日 17 点期

间，在电脑端通过“中国注册会计师协会行业管理信息系统”（链

接：https://cmis.cicpa.org.cn/#/login）登录注册会计师个

人账号，在“中青年人才报名”界面进行报名；申请人在线确

认提交报名信息后，其所在单位（即会计师事务所总所）同意

推荐的，于 4 月 8 日（周一）前通过“中国注册会计师协会行

业管理信息系统”，登录会计师事务所账号，上传单位推荐意见

扫描件，具体报名方式及操作要求详见《通知》。

省注协将于 4 月 15 日（周一）前完成对报名考生申报内容

的审核和确认。

四、联系方式：省注协人才培养部，020-83063571。

广东省注册会计师协会

2024 年 2 月 24 日

公开方式：主动公开

省注协综合部 2024 年 2 月 26 日印发